[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20.08.2019                                                                                                № 46-р
станица Новопетровская
 О создании комиссии  по проверке библиотечного фонда
            В соответствии  с  приказом  Минкультуры России от 08.10.2012 года № 1077 « Об утверждении  Порядка учета документов библиотечного фонда» и  Федерального стандарта «Основные  средства» приказ 257н от 31.12.2016 года создать комиссию по  проверке библиотечного фонда  МБУ  «Библиотека МО Новопетровское СП»

 1.Создать   комиссию  по проверке библиотечного фонда МБУ « Библиотека Муниципального образования Новопетровское сельское поселение» (приложение №1).

          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района

                                      Е.А.Бессонов

                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации

Новопетровского сельского

поселения Павловского района

от 20.08.2019 № 46-р
СОСТАВ

 комиссии по проверке библиотечного фонда
	Саенко Людмила Викторовна
	- специалист 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения, председатель комиссии.

	 Малий Юлия Александровна
	-  специалист 1 категории администрации Новопетровского сельского поселения, член комиссии

	  Винник Юлия

 Николаевна
	-  заведующая детским сектором МБУ « ДК Новопетровского СП» член комиссии

	Ответственное лицо:

	 Жук Наталья

 Викторовна
	-  Директор МБУ « Библиотека МО Новопетровское СП»

Глава Новопетровского сельского

поселения Павловского района

     Е.А.Бессонов
     ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к распоряжению администрации

Новопетровского сельского

 поселения Павловского района

от 15.07.2019 № 82-р
СОСТАВ

  рабочей группы для обследования помещений участковых

избирательных комиссий

	 Бармакова Галина

 Владимировна
	- директор МБУ «Дом культуры Новопетровского СП» (по согласованию);

	 Жук Наталья

 Викторовна
	- директор МБУ «Библиотека Новопетровского СП»

 (по согласованию);

	 Мартюк Ирина

 Алексеевна
	- председатель участковой избирательной кампании (по согласованию);

	 Мелета Александр

 Николаевич
	- старший участковый уполномоченный  полиции отдела Министерства внутренних дел по Павловскому району в Краснодарском крае (по согласованию);

	 Корнейчук Марина

Станиславовна
	-  депутат Новопетровского сельского (по согласованию);

Глава Новопетровского сельского

поселения  Павловского района

        Е.А.Бессонов
                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ

к составу штаба Новопетровского

сельского поселения Павловского

 района по подготовке и проведению

 выборов 8 сентября 2019 года

                                                                                 Структура  штаба

 SHAPE

Глава Новопетровского сельского
поселения Павловского района                                                                                                Е.А.Бессонов
Руководитель  штаба

 Бессонов Евгений Алексеевич

Заместители  руководителя

штаба

 Земляная

Татьяна

Викторовна

 Резник

Ольга

Ивановна

 Саенко

Людмила

Викторовна

 Чернышова

Светлана

Сергеевна

 Мартюк

Ирина

Викторовна